关于开展“装配式建筑暨BIM技术

高级管理人员培训班”的通知

各装配式建筑质量监管、建筑施工、监理单位，各有关勘察设计、构件生产、房地产开发企业：
国务院总理李克强2016年9月14日主持召开国务院常务会议，决定大力发展装配式建筑，推动产业结构调整升级。按照推进供给侧结构性改革和新型城镇化发展的要求，大力发展钢结构、混凝土等装配式建筑。会议决定，以京津冀、长三角、珠三角城市群和常住人口超过300万的其他城市为重点，加快提高装配式建筑占新建建筑面积的比例。为加快装配建筑产业管理者、专业技术人才培养，全面提升装配式建筑所急需技术干部的专业素质和管理能力，东南大学土木工程学院联合南京房地产教育培训中心开展首届装配式建筑暨BIM技术高级管理人员培训班。现将有关事宜通知如下:
一、培训对象
装配式建筑行业管理干部、专业技术管理人员、建筑企业管理人员、构件生产、房地产开发企业管理者。
二、培训内容及师资
	日期
	时间
	培训内容
	授课教师
	授课教师介绍

	第一天
	上午
	签到、领导致辞、装配式建筑概论
	李德智
	东南大学土木工程学院建设与房地产系系主任、教授、博士生导师，目前，兼任中国建筑学会建筑经济分会理事和房地产经济专业委员会委员、中国建筑业协会管理现代化专业委员会理事、中国建筑学会工程管理分会青年委员会委员和BIM专业委员会委员。

	下午
	装配式混凝土建筑推广应用中面临的问题与对策
	郭正兴
	东南大学土木工程学院建筑工程系教授、博士生导师，土木工程施工研究所所长，施工学科带头人；是全国知名施工专家，中国建筑学会施工学术委员会委员、模板与脚手架专业委员会副主任委员，江苏土建学会施工学术委员会副主任，中国建筑学会全国高校建筑施工学科研究会理事长；《施工技术》杂志编委。

	第二天
	上午
	BIM技术在装配式建筑工程中的应用
	徐照
	东南大学土木工程学院建设与房地产系系书记、副教授。东南大学土木学院土木工程建造与管理专业研究生。2008年10月获得CSC国家公派留学生资格，到意大利都灵理工大学（Politecnico di Torino）环境与领土专业和SiTI高等领土与创新研究所攻读博士学位。

	下午
	江苏建筑强省“2.0版”的研究与实践
	李启明
	博士、教授、博士生导师，东南大学建设与房地产研究所所长、东南大学PPP国际研究中心主任，东南大学土木、建筑、交通学部委员。

	第三天
	上午
	装配式建筑生产、施工技术
	庞涛
	南京大地建设集团总工程师、中国土木工程学会总工程师工作委员会常务理事、江苏省土木建筑学会理事、江苏省重点项目工程质量监督专家

	下午
	观摩、参观现场

三、培训费用：
培训费2000元/每人（含讲课费、参观费用、学习资料、餐费）住宿自理。
四、培训时间：预计2017年1月中下旬
五、报名热线：025-52335386   52333303   蔡老师 姚老师 沈老师
13851890395  刘老师
报名地点：南京房地产教育培训中心 南京市中华路110号3楼
                                      东南大学土木工程学院
                                     南京房地产教育培训中心
                                二O一七年十月二十六日
附件：“装配式建筑高级管理人才培训班”报名回执
	单位名称

	电  话

	QQ

	联系人

	手机

	姓  名
	性别
	职务
	手机号
	是否安排住宿

报名电话：025-52335386  52333303  联系邮箱：799234011@qq.com
联系人：刘伟         手机号码：13851890395